2021 年 4 月 27 日(火)

株式会社ブシロード

報道関係各位

GWもブシロード TCGで遊ぼう！

「ブシロードカードゲーム祭 2021 オンライン」開催のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、「ブシロードカードゲ

ーム祭 2021 オンライン」の開催をお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけ

ますようお願い申し上げます。

★GWはカードゲームで盛り上がろう！「ブシロードカードゲーム祭 2021 オンライン」開催！

自宅で楽しめるオンラインイベントを実施いたします。

各大会 HP をご参照の上、是非ご参加ください！

詳細につきましては下記案内をご確認ください。

「ブシロードカードゲーム祭 2021」公式 HP

 https://bushiroad.com/cardgamefes2021

https://bushiroad.com/cardgamefes2021

おうちでしろくろフェス 2021（5月 3日開催）

【配信・ステージ】

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネルにて

https://www.youtube.com/watch?v=XxfXpur5rRo

★5 月 3 日 11:00～12:00

「あいみんとみころんのレッツ！ヴァイスシュヴァルツ!!」

出演：愛美さん、佐々木未来さん、田中ブンケイプロモーションプロデューサー

★5 月 3 日 13:00～13:45

「わかおゆのレッツ！ヴァイスシュヴァルツ!!」

出演：美波わかなさん、西尾夕香さん、田中ブンケイプロモーションプロデューサー

★5 月 3 日 14:00～14:45

「とのぴーとりみりんのレッツ！ヴァイスシュヴァルツ!!」

出演：遠野ひかるさん、西本りみさん、田中ブンケイプロモーションプロデューサー

★5 月 3 日 15:30～16:30

「ゆづるかのレッツ！ヴァイスシュヴァルツ!!」

出演：渡瀬結月さん、深川瑠華さん、田中ブンケイプロモーションプロデューサー

【大会】

ピラミッドファイト、4 デッキサバイバル

Discord サーバーのブシロードリモートファイトチャンネルにて、リモートファイトの大会を開催！

▼詳細

https://ws-tcg.com/events/homeshirokuro_2021/

そのほか、景品を用意したキャンペーンを複数実施予定です！

https://www.youtube.com/watch?v=XxfXpur5rRo
https://ws-tcg.com/events/homeshirokuro_2021/

大ヴァンガ祭 2021 オンライン（5月 4日～5日開催）

【ステージ(配信)】

ヴァンガードチャンネルにて

https://www.youtube.com/user/VanguardCH

★5 月 4 日 18:00～19:00

「大ヴァンガ祭 in ZERO スペシャル生放送」

出演者：寺坂ユミさん、三村遙佳さん、前田誠二さん、ナック

★5 月 4 日 21:00～22:00

「週刊ヴァンガ情報局 overDress ～大ヴァンガ祭 2021 オンライン SP～」

出演者：真野拓実さん、ドクターオー、森嶋秀太さん、伊藤昌弘さん

★5 月 5 日 13:00～

「百瀬寿さん ライブペインティング」

出演者：百瀬寿さん

▼代表作

・六角宝珠の女魔術師(D-BT01/008 等)

・叡智の神器 アンジェリカ(V-SS10/015 等)

・オルターエゴ・メサイア(V-BT08/001 等)

・ハーモニクス・メサイア(V-EB07/003 等)  など

進行：森統括プロデューサー

★5 月 5 日 21:00～

「大ヴァンガ祭 2021 オンラインステージ」

出演者：蒼井翔太さん、小野友樹さん、遠野ひかるさん、森嶋秀太さん、伊藤昌弘さん

【大会】

Discord サーバーのブシロードリモートファイトチャンネルにて、リモートファイトの大会を開催！

5 月 4 日....V スタンダードのみ

5 月 5 日....スタンダード、P スタンダードのみ

URL：https://cf-vanguard.com/event/vg-fes2021/

https://www.youtube.com/user/VanguardCH
https://cf-vanguard.com/event/vg-fes2021/

Reバースフェス 2021 オンライン（5月 3日～5日開催）

【配信】

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネルにて

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

★5 月 4 日 10:00～11:30

「#りばなま特別編 ～Re バースフェス 2021 オンライン～ 第 1 部」

★5 月 4 日 14:00～15:00

「#りばなま特別編 ～Re バースフェス 2021 オンライン～ 第 2 部」

出演者：西尾夕香さん、佐伯伊織さん、岩田陽葵さん、三村遙佳さん

【大会】

Discord サーバーのブシロードリモートファイトチャンネルにて、リモートファイトの大会を開催！

リモート対戦によるダブルセブンオンラインなどを実施

イベントページ：https://rebirth-fy.com/rebirthfes2021/online/

バディファイトリモートファイト（5月 5日開催）

【大会】

Discord サーバーのブシロードリモートファイトチャンネルで「メンジョーはかせ と 未門友牙に挑戦コーナー リモート」を開

催！

2 人とファイトできるかも！？

詳しい開催時間は後日更新！

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
https://rebirth-fy.com/rebirthfes2021/online/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

http://bushiroad.com/